
N E X     R E G A L     P R O D U K T I N F O

NEX REGAL
HÖHE, BREITE UND TIEFE 

5 Höhen Stehend
211,5 / 224 / 237,5 / 250 / 276,5 cm (Gesamthöhe inkl. Bodenplatte)

3 Breiten
30 / 50 / 70 cm

2 Tiefen
28 / 36 cm

1) Links vormontierter Anschlag drehbar. Inklusive 1 verstellbarer Fachboden. Tür oben = 2 Ordnerhöhen, Tür unten = 1 Ordnerhöhe.
2)  Türanschlag B 30 / 50 cm links oder rechts wählbar, B 70 mit Doppeltür. Inklusive 5 Fachböden, 4 verstellbar.
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             B Offen Offen – Fach unten Offen – Fach oben Schubkasten Tür oben1 Tür unten1 Schrank2

H 30 / 50 / 70 30 / 50 30 / 50 30 / 50 / 70 30 / 50 / 70 30 / 50 / 70 30 / 50 / 70

211,5

224

237,5

250

276,5



P R O D U K T I N F O     R E G A L     N E X

REGALEINSCHÜBE

AUSFÜHRUNGSVARIANTEN

ZUBEHÖR

Fachboden
Innenschubkasten hinter Tür / Schrank
Auszugsboden hinter Tür / Schrank

SONDERAUSFÜHRUNGEN

Höhenkürzung im oberen Raster
Eckblende
Wunschlack

2

3

4

5

             B Einschub 
30 / 50 / 70H

25

37,5

62,5

75

Mattlack Hochglanz Vollholz Eiche Vollholz Nussbaum

Regalelement •

Offenes Fach •

Schubkasten • • • •

Tür • • • •

Schrankelement • • • •

Einschub1 •

1) Stahl pulverbeschichtet, Rückwand MDF.


